TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Acaraú - Ceará, no uso de suas atribuições

legais especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4o, da Lei N° 10.520/2002

e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprido todas as

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MÓVEIS

PLANEJADOS, COMPREENDENDO O SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO PARA

ATENDER À CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ-CE, CONFORME ANEXOS DO EDITAL, vem

HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação na modal idade

PREGÃO PRESENCIAL, Processo N° 2309.01/2019, para que surfa os devidos efeitos

legais ao respectivo vencedor, a saber JOSÉ JORGE NASCIMENTO OSTERNO ME (CNPJ

N° 29.490.578/0001 -88), classificada com o valor global de R$ 95.478,00 (Noventa e

Cinco Mil, Quatrocentos e Setenta e Oito Reais), atendidas todas as exigências

editalícias.

Ao Setor competente para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor, para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Acaraú/CE, 14 de Outubro de 2019.

EDINILTON UMA ARAUJO1

Presidente d a Câmara Munic ipal d e Acaraú

Avenida Nicodemos Araújp, N° 53, Centro - CEP: 62580-000- Acaraú-CE
CNPJ:02.346.843/0001-70 | CGF: 06.920.412-8 - Fone/Fax: (88) 3661-1541 - E-mail: cmacarau@gmail.com

mailto:cmacarau@gmail.com